Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование
« г о р о д У с о л ь е - С и б и р с ко е »

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Лз селсле №
О награждении Почётной грамотой мэра
города Усолье-Сибирское, об объявлении
Благодарности мэра города Усолье-
Сибирское

Рассмотрев ходатайства о награждении Почётной грамотой мэра города
Усолье-Сибирское, об объявлении Благодарности мэра города Усолье-Сибирское в
соответствии с положением «О Почётной грамоте мэра города Усолье-Сибирское,
Благодарности мэра города Усолье-Сибирское», утвержденным решением Думы
города Усолье-Сибирское от 25.08.2022 года № 55/7 на основании ст. ст. 28, 53
Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почётной грамотой мэра города Усолье-Сибирское за
долголетний добросовестный труд, высокий профессионализм и личный вклад в
развитие здравоохранения города Усолье-Сибирское:
Адельфинскую
Елену Валерьевну

Воложанину
Ольгу Борисовну

Ильинскую
Елену Игоревну

Красильникову
Алёну Игоревну

медицинскую сестру участковую терапевтического
отделения № 3 областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Усольская городская
больница»;
специалиста по кадрам отдела кадров общебольничного
немедицинского персонала областного государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Усольская
городская больница»;
медицинского статистика организационно-методического
отделения областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Усольская городская
больница»;
бухгалтера административно-хозяйственного
подразделения областного государственного бюджетного

Крутя еву
Елену
Александровну

Мальцеву
Ольгу Гавриловну

Писареву
Алёну
Александровну

Почекунину
Надежду
Владимировну

Сечкина
Сергея Юрьевича

учреждения здравоохранения «Усольская городская
больница»;
старшую медицинскую сестру оториноларингологического
отделения областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Усольская городская
больница»;
операционную медицинскую сестру детского
хирургического отделения областного государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Усольская
городская больница»;
медицинскую сестру перевязочной хирургического
отделения областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Усольская городская
больница»;
врача ультразвуковой диагностики кабинета антенатальной
охраны плода женской консультации областного
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Усольская городская больница»;
водителя автомобиля отделения скорой медицинской
помощи областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Усольская городская
больница».

2. Объявить Благодарность мэра города Усолье-Сибирское за долголетний
добросовестный труд, высокий профессионализм и личный вклад в развитие
здравоохранения города Усолье-Сибирское:
Ахтимзяновой
Светлане
Александровне
Балабаевой
Ирине Валерьевне

Бердниковой
Танзиле Гумаровне

Богдановой
Наталье Юрьевне

старшей медицинской сестре неврологического отделения
областного государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Усольская городская больница»;
медицинскому психологу кабинета психологической и
медико-социальной помощи женщинам, оказавшимся в
трудной жизненной ситуации женской консультации
областного государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Усольская городская больница»;
фельдшеру отделения организации медицинской помощи
несовершеннолетним в общеобразовательных
организациях профилактического отделения детской
поликлиники областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Усольская городская
больница»;
провизору-технологу аптеки областного
государственного бюджетного учреждения

Евдокимову
Илье Сергеевичу

Лысенко
Татьяне
Александровне

Мерзляковой
Татьяне Викторовне

Осипенко
Артему Юрьевичу

Рождественской
Екатерине
Васильевне
Ц,иммеру
Александру
Александровичу

Чипизубовой
Наталье Юрьевне

здравоохранения «Усольская городская больница»;

- врачу-хирургу хирургического отделения областного
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Усольская городская больница»;

- ведущему инженеру административно-хозяйственного
подразделения областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Усольская городская
больница»;

- агенту по снабжению административно-хозяйственного
подразделения областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Усольская городская
больница»;

- заместителю главного врача по гражданской обороне
областного государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Усольская городская больница»;

- экономисту планово-экономического отдела областного
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Усольская городская больница»;

- водителю автомобиля отделения скорой медицинской
помощи областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Усольская городская
больница»;

- фельдшеру отделения медицинской профилактики
поликлиники областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Усольская городская
больница».

3. Наградить Почётной грамотой мэра города Усолье-Сибирское за

деятельности:
добросовестный труд и высокие достижения в своей профессиональной

Быргазову
Олесю Рашидовну

- заместителя начальника отдела опеки и попечительства
граждан Межрайонного управления министерства
управления министерства социального развития, опеки
и попечительства Иркутской области № 4.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в сети
«Интернет».

М.В. Торопкин

Подготовил:
Е.В. Щетская

Согласовано:

И.о. руководителя аппарата
администрации города

И.о. начальника юридического
отдела администрации города

О.Н. Андреева

Т.В. Филипенко